

تاکید ایرانمنش رئیس کمیسیون عمران شورای شهر کرمان؛

تکلیف ماندن یا رفتن شهردار مشخص شود

گروه جامعه: رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر کرمان از ریاست شورا خواست تا تدبیری صورت بگیرد و موضوع ماندن یا رفتن شهردار هرچه زودتر تعیین تکلیف شود. پیش از این کمساری نایب رئیس شورای شهر کرمان نیز این خواسته را مطرح و بر شروع فرایند استیضاح شهردار تأکید کرده بود. منصور ایرانمنش روز دوشنبه در صحن علنی شورا گفت: «چندین ماه است که موضوع ماندن یا رفتن شهردار مطرح است. از ریاست محترم خواهش می‌کنم تدبیری در این خصوص صورت بگیرد. این موضوع خیلی دارد روی کار در شهرداری و شهر تأثیر می‌گذارد و باید تعیین تکلیف شود. در حال حاضر شخص شهردار هم نمی‌داند می‌ماند یا نه».

وی افزود: «چندین ماه است سوالی را یکی از دوستان شورا از شهردار مطرح کرد و دوستان گفتند قانع نشدند. ظرفیت‌های قانونی در این زمینه وجود دارد و از ریاست محترم شورا می‌خواهم این موضوع را پیگیری کنند». وی ادامه داد: «همه در شورا دوست هستیم ولی الان فضایی ایجاد شده که خیلی جالب نیست، امیدوارم به آن پایان داده و همدلی ایجاد شود و شورا از این وضعیت خارج شود».

به گزارش استقامت، وی ۲۲ آبان‌ماه در ادامه این اظهارات بیان کرد: «به هر تقدیری قرار شد کار انجام شود صورت گیرد تا با همدلی و سرعت بهتر و با اجماع کارها را انجام دهیم». ایرانمنش تأکید کرد: «متأسفانه در این مدت موضوع بیش از اندازه طولانی شده و قطعاً باعث مشکلاتی در سطح شهر و شهرداری شده است». شایان ذکر است، مدتی است که پرونده استیضاح سعید شرفیافت‌تبریزی شهردار کرمان در شورای شهر باز شده اما هنوز رسماً کلید نخورده است. آن‌طور که موافقان تغییر شهردار می‌گویند هفت عضو موافق رفتن شرفیافت‌تبریزی هستند اما به دلیل کمبود یک رای، استیضاح در شرایط فعلی به نتیجه دلخواه مخالفان شهردار نمی‌رسد.

تشدید برخورد با نمایشگاه‌های متخلف؛

۴ نمایشگاه خودرو در کرمان

پلمب شد

گروه جامعه: برخورد با نمایشگاه‌های متخلف خودرو در کرمان تشدید شده است. معاون قضایی دادگستری کرمان با اعلام این خبر گفت: «طرح ساماندهی روابط حقوقی اشخاص در دو حوزه املاک و خودرو که توسط معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم تدوین شده دو ماموریت اصلی در زمینه نظارت بر عملکرد مشاوران املاک و خودرو و همچنین ارتقای دانش حقوقی فعالان این صنف دارد».

سیدمهدی قویدل افزود: «در همین راستا، عملکرد نمایشگاه‌های خودرو شهر کرمان مورد بازرسی و نظارت قرار گرفت و در این بازرسی‌ها چهار نمایشگاه خودرو به دلیل تخلفات صنفی و نداشتن مجوز فعالیت به دستور بازپرس دادرسی عمومی و انقلاب کرمان پلمب و برخی دیگر نیز طبق ماده ۲۷ و ۲۸ قانون نظام صنفی اخطار پلمب دریافت کردند».

وی اضافه کرد: «یک دفتر نمایندگی فروش نیز به دلیل نداشتن مجوز صنفی از مراجع ذیصلاح و انجام ندادن تعهدات و شکایت‌های مردمی مبنی بر پاسخگو نبودن پلمب شد».

به گزارش ایرنا کرمان، وی بیان کرد: «در خلال اخطارها، همچنین یک نمایشگاه خودرو به دلیل رعایت کلیه قوانین و مقررات صنفی و حرفه‌ای مورد تشویق و تقدیر قرار گرفت».

قویدل با تأکید بر اینکه این بازرسی‌ها به صورت مستمر از بنگاه‌های املاک و خودرو انجام خواهد شد، توضیح داد: «در کنار نظارت میدانی به منظور اجرای ماموریت دیگر طرح مذکور مبنی بر افزایش دانش حقوقی مشاورین خودرو، دوره‌های تخصصی ۳۲ ساعته برای اخذ پروانه تخصصی اشتغال در حال اجرا است به طوری که از ابتدای سال جاری تاکنون ۷۱ نفر از متصدیان نمایشگاه‌های خودرو از این دوره‌ها بهره‌مند شده‌اند».

شهردار منطقه دو کرمان مطرح کرد؛

خیابان جدید شهرک باهنر قطعاً احداث می‌شود



اسما پورزنگی آبادی

پروژه احداث یک خیابان جدید در دل شهرک باهنر کرمان که با تخریب بخشی از پارک نظام مهندسی همراه خواهد بود مدتی است از سوی شهرداری کرمان شروع شده و اگرچه با مخالفت‌هایی روبه‌رو است اما شهردار منطقه دو می‌گوید که قصدی برای کنار گذاشتن این طرح ندارند. علی رحیمی‌راد مدعی شد که در جریان احداث این خیابان همان دغدغه‌های را دارند که منتقدان مطرح می‌کنند و می‌خواهند تردد خودروها را از معابر فرعی و کوچه‌های شهرک باهنر حذف و در این خیابان جدید تجمع کنند. گفت‌وگویی که با او انجام دادم را در ادامه می‌خوانید.

لطفاً درباره آخرین وضعیت طرح

احداث شریانی در شهرک باهنر بگویید.

در حال حاضر چیزی که مشاهده می‌شود

این است که پارک نظام مهندسی در حال

گسترش و اتصال به سمت دیگر خیابان

است. آیا احداث شریانی منتفی شده یا

همچنان برقرار است؟

نه منتفی نشده است. ابتدا توسعه

پارک را انجام می‌دهیم و فضای جدید

برای بازی بچه‌ها ایجاد می‌شود و در ادامه،

درختان قسمتی (از پارک) که در مسیر

شریانی قرار می‌گیرد را با روش معمولی یا

با استفاده از باکس‌های مخصوص جابه‌جا

می‌کنیم. در حال حاضر اما توسعه پارک

در حال انجام است. احداث شریان اصلی

نیز به قوت خود باقی است چون طرح

تفصیلی شهر را می‌خواهیم اجرا کنیم.

بعد از گسترش پارک به سمت دیگر

خیابان، احداث شریانی را شروع می‌کنید

یا به آینده موکول می‌شود؟

تصمیم قطعی هنوز گرفته نشده ولی

توسعه پارک فعلاً در حال انجام است.

وقتی مردم فضای سبز جدید را ببینند

می‌پذیرند ادامه کار نیز انجام شود.

حتماً انتقاداتی که نسبت به

شهرداری در خصوص احداث این شریانی

مطرح شده را شنیده‌اید. اینکه در حال

نابودی بافت زنده شهرک باهنر هستید.

چه پاسخی به این انتقادات دارید؟

بنده به نظر همه منتقدان احترام

می‌گذارم ولی آنچه که برخی از اساتید

لچکی‌ها به فضای باز شهری تبدیل و کف‌سازی مناسبی انجام می‌شود ضمن اینکه تردد خودروها هم همچنان ادامه خواهد داشت. این طرح منافاتی با احداث شریانی ندارد. در حال حاضر بلوار نصر خیابان اصلی است و بلوار حمزه و بحرالعلوم فرعی هستند. با اجرای طرح تفصیلی این وضعیت برعکس می‌شود و بلوار حمزه به یک خیابان اصلی تبدیل می‌شود. ما داریم طرح تفصیلی را اجرا می‌کنیم و سلیقه‌ای عمل نمی‌شود.

انتقاداتی نسبت به طرح تفصیلی هم وجود دارد. هر طرحی می‌تواند اشتباهاتی داشته باشد؛ ضمن اینکه در شهر خروجی اشتباهات برخی طرح‌ها را همه داریم می‌بینیم. نقد دیگری هم مطرح است و آن اینکه چطور به این نتیجه رسیده‌اید که اولویت منطقه دو شهر کرمان احداث این شریانی آن هم در این قسمت است؟

ما سال گذشته تمام طرح‌ها و پیشنهادات را به شورای محترم شهر دادیم و داریم براساس تاییدیه و مصوبه و بودجه‌ای که برابمان تعریف شده اقدام می‌کنیم. اینکه می‌گویند چرا این شریانی را به‌عنوان اولویت انتخاب کردیم باید بگویم که اتفاقات دارد به‌صورت همزمان پیش می‌رود. در بلوار حمزه مقطع به مقطع کار در حال انجام است. شاید دوستان ندانند ولی در حال تملک خیابان بهمنیار تا پنجراه ۲۴ آذر هستیم ولی چون هنوز تسطیح نشده همه فکر می‌کنند اتفاقی رخ نداده در حالی که حداقل آبنوس تا پنجراه کار (تملک) در حال انجام است یا در کنارگذر بهمنیار تاکنون ۸۶ میلیارد تومان هزینه و مغازه‌ها را تملک کردیم.

کنار زیرگذر آزادی؟

بله. تا هفته آینده این ساختمان‌های تملک‌شده تخریب می‌شود. یا مثلاً تملک املاک مسیری در امتداد بلوار حاج‌قاسم به الغدیر در حال انجام است. حدود ۱۴ پلاک دیگر در این مسیر مانده که وقتی نهایی شود به پل شهدای خلیبان می‌رسیم و کل مسیر در این قسمت آزاد می‌شود اما چون تملک‌ها تسطیح نشده فکر می‌کنند در اولویت شهرداری نیست. یا در بلوار حمزه حداقل جاده تهران و بلوار جمهوری پرونده‌ها در دست اقدام است و توافق‌نامه‌ها تنظیم شده ولی چون تملک‌هایی که انجام می‌دهیم تخریب و جدول گذاری و آسفالت نشده نمود ندارد ولی در پارک نظام مهندسی چون نمود دارد همه فکر می‌کنند اولویت این پروژه است در حالی که همزمان کارها دارد پیش می‌رود و وقتی بازگشایی صورت بگیرد خواهند دید اولویت صرفاً این بخش از طرح نبوده و همزمان بقیه آن نیز در حال انجام بوده است.

مجری پروژه خبر داد؛

پیشرفت فیزیکی ۳۶ درصدی پروژه تغلیظ دو میدوک



گروه اطلاع‌رسانی: کارخانه تغلیظ ۲ فاز ۲ میدوک شامل فونداسیون سالن شهریابک است که هم‌اکنون به مرحله نصب سازه سالن اصلی رسیده است. مهندس پورغریب‌شاهی مجری احداث پروژه کارخانه تغلیظ ۲ درباره این پروژه گفت: «نصب استراکچر سالن اصلی تغلیظ آغاز شده است و پیش‌بینی می‌شود درصد قابل توجهی از نصب این سازه تا پایان آذرماه به اتمام برسد».

به گزارش روابط عمومی مجتمع مس شهریابک، وی اظهار کرد: «بتن‌ریزی‌های حجیم پروژه تغلیظ فاز ۲ میدوک شامل فونداسیون سالن اصلی، و فونداسیون‌های آسیاب‌های گلوله‌ای و نیمه خودشکن پایان یافته است و امیدواریم نصب تجهیزات اصلی کارخانه دی‌ماه امسال آغاز شود».

پورغریب‌شاهی درصد پیشرفت واقعی این پروژه را ۳۶ درصد بیان کرد و گفت: «به ترتیب در بخش‌های مهندسی ۵۰ درصد، ساخت و نصب ۲۶ درصد و بخش تأمین ۴۸ درصد پیشرفت حاصل شده است».

عضو شورای شهر کرمان با تأکید بر ساماندهی معتادان متجاهر مطرح کرد؛

شهرداری هر چه زودتر

گر مخانه دائمی راه‌اندازی کند

گروه جامعه: رئیس کمیسیون بودجه شورای شهر کرمان گفت: «وقتی به محلات شهر کرمان می‌رویم یکی از مطالبات جدی شهروندان رفع مشکل آبگرفتگی معابر در هنگام بارندگی است».

حسین چناریان با بیان این‌که در زمان بارش‌ها برخی مناطق شهر به‌شدت دچار مشکل می‌شوند، از شهرداری خواست تا در آستانه فصل زمستان در این خصوص اقدامات لازم را انجام دهد.

وی همچنین ساماندهی معتادان متجاهر را یکی از مطالبات مردم دانست و اظهار کرد: «ما وظیفه جدی درباره گرمخانه‌ها داریم. سال گذشته اقدام موقتی در این زمینه انجام شد. امسال هم سازمان فرهنگی شهرداری در حال تلاش‌هایی است ولی باز هم رویکرد موقت است و هزینه‌هایی که هر سال می‌شود از دست می‌رود».

او تأکید کرد که یکبار هزینه و در چند نقطه مناسب در شهر گرمخانه‌های دائم راه‌اندازی شود.

به گزارش استقامت، چناریان روز دوشنبه ۲۲ آبان‌ماه در صحن علنی شورای شهر در ادامه اظهاراتش بیان کرد: «در جلسه شورای هماهنگی موادمخدر موضوع پیگیری درباره سازمان‌هایی که در این خصوص ترک فعل کرده‌اند مطرح شد. شهرداری ترک فعل نکرده ولی اقدامات موقت انجام داده است».

وی با تأکید بر اینکه ساماندهی معتادان متجاهر دغدغه جدی مردم است، افزود: «در چند نقطه از شهر سرمایه‌گذاری اساسی انجام و یکبار هزینه و گرم‌خانه ایجاد شود تا سال‌ها خیال‌مان راحت باشد». رئیس کمیسیون بودجه شورای شهر کرمان همچنین بر لکه‌گیری معابر اصلی شهر نیز تأکید کرد و توضیح داد: «شهرداری‌های مناطق در حال لکه‌گیری برخی معابر هستند. خیابان‌های اصلی که روکش می‌شوند بحثی نیست در لکه‌گیری اما فقط به کوچه‌ها توجه می‌کنند و به معابر اصلی و خیابان‌ها که دارای چاله و شکستگی آسفالت هستند توجهی نمی‌شود».

در این نشست، شهردار کرمان در پاسخ به اظهارات چناریان گفت: «درباره لکه‌گیری آسفالت واقعیت این است که با توجه به حجم آسفالتی که انجام شده به کمبود قیر و مشکلات مالی برخورد داریم».

سعید شرفیافت‌تبریزی اظهار کرد: «درباره آبگرفتگی نیز در هر کدام از مناطق در هفت، هشت ماه اخیر مسائل سه یا چهار نقطه حاد را حل کردند و تاکنون ۱۸ تا ۲۰ مورد از نقاط حاد آبگرفتگی رفع شده ولی هنوز هم مسئله جدی داریم و از لیست ۱۱۰ موردی اوایل کار هنوز ۶۵ نقطه آبگرفتگی در شهر داریم».

وی ادامه داد: «از آنجا که برای کوچه‌ها ظرفیت روکش نداریم آسفالت نداریم به مناطق گفتیم لکه‌گیری را به کوچه‌ها ببرید. شما لکه‌گیری در معابر اصلی را گزارش دهید تا برای آن اقدام کنیم». وی در خصوص ساماندهی معتادان متجاهر نیز توضیح داد: «قبلاً در ابتدای بزم‌آباد فضایی برای نگهداری این افراد بود اما مورد اعتراض مردم سراسیاب قرار گرفت. پس از این پیشنهادی مطرح شد تا در بوستان قائم محلی به این منظور ایجاد شود اما چون ممکن بود شایعت‌گزار تحت تأثیر قرار گیرد با اینکه این فضا ساخته شده، به این منظور مورد استفاده قرار نمی‌گیرد».

وی با بیان اینکه سوله‌های مناسب که اجاره پنج ساله با بهزیستی دارد را فعلاً داریم اما باز هم موقت است، افزود: «دو مکان (برای راه‌اندازی گرم‌خانه) پیشنهاد شده اما برخی دوستان شهرداری با آن مسئله دارند. همین هفته جلسه‌ای برنامه‌ریزی کردیم و اصرار داریم دوستانی از شورا هم در آن حضور داشته باشند. باید مکانی انتخاب شود تا نزدیک سکونت مردم نباشد اما به محل تجمع معتادان متجاهر نزدیک باشد».

شهردار کرمان گفت: «یک پیشنهاد ورودی سیدی در زمین‌های مربوط به پسماند و تعمیرگاه است که باید درباره آن به جمع‌بندی برسیم».